
Mye spennende på gang med TMU denne sesongen 
  

Vinteren er på hell og en ny sykkelsesong er på beddingen. 

Mange av oss går ennå med frost i kroppen etter en lang og beinhard vinter. 

For de som liker å gå på ski har det vært drømmeforhold. 

Preppa løyper rett utenfor stuedøra i månedsvis er ikke akkurat noe Kristiansandere er 

bortskjemt med. 

For de som foretrekker sykkel hele året gjennom har det vært dårlige kår. Noen har gjort som 

trekkfuglene og funnet treningsforhold på Gran Canaria, Mallorca eller Toscana. 

Men nå er det ikke så lenge før vi kan trø til her hjemme også. 

  

TMU har planen klar for sesongen selv om det fortsatt er noen detaljer som skal på plass. 

Det blir mye utland i år. Vi har derfor vurdert å døpe om TMU fra ”Tur- og Mosjonsutvalget” 

til ”Tursyklister Med Utferdstrang”. 

Sesongen åpnes med treningsleir til Danmark 9. – 11. april. 

Saken er annonsert og det blir god deltakelse. 

  

Så er det ei heil røys som reiser til Mallorca uke 16 med Stein Bergstøl som general. Han har 

fylt opp regnearket til drøvelen med 103 deltakere. Tom Martin klør seg i hodet for hvordan 

han skal få dekket inn sykler. Det er ca 170 som har booket hos han den uka. Men han sier 

han har kontroll, så da får vi stole på det. Stein får med seg Geir Steensohn, Bjørn Saatvedt, 

Renate Hægeland, Sølvi Noraas og Ove Pollestad som hjelperyttere. Så der skal det ikke være 

nødvendig å kjøre rundt med for mye vann på flaskene. 

I mens her hjemme blir det 2 lørdager med fellesturer fra Grim/Solholmen skole 17. april og 

24. april. 

1. mai legges fellesturen til Danmark igjen. Utreise på morgenen og hjem på kvelden. Se egen 

annonsert sak på dette også. 

Lørdagene 8.,15., og 22. mai blir det fellesturer av godt gammelt merke fra Grim/Solholmen. 

Vi trapper opp distansene uke for uke frem mot vårens store eventyr – CLST som går 29. mai. 

  

På ettersommeren håper vi dere har fått med dere invitasjonen fra Hans Jørgen om å bli med 

til Giro delle Dolomiti, 1.-8. august. Et fantastisk ukeseritt i kanskje Europas flotteste 

fjellmassiv. Men vær obs. Det er mer smittsomt enn svineinfluensa. Har du vært der én gang, 

må du tilbake. Vi er et lite knippe som har bestemt oss for å reise, og Hans Jørgen tar gjerne 

imot flere påmeldinger. Det er snakk om å stille eget KCK lag. 

  

Helga etter er det Nordjylland Rundt som går 14. august. Vi reiser ned fredag 13., bor på 

Slottshotellet som i fjor, og reiser hjem søndag 15. 

Vi har booket reisen hos Color Line og fått den sedvanlige nice price som alltid. 

  

Fellesturene som går lørdager fra Grim / Solholmen starter kl 10:00 for de moderate og kl 

10:30 for tur rask (de som skal sykle 6.30 timer eller raskere til Hovden). 

  

Vi kommer tilbake med mer detaljer etter hvert, men nå kan dere i hvert fall krysse av i 

kalenderen. 

Mens dere venter kan dere kanskje henge dere på et dansk, spansk eller italiensk språkkurs… 

  

Fur TMU 

Ole Petter 
 


